
Sentido: Centro ➞ Santa Clara

18 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Centro ➞ Santa Clara

domingo 07:00 - 23:00

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 07:00 - 23:00

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Centro ➞ Santa Clara
Paradas: 18
Duração da viagem: 9 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 23 | (Centro ➞ Santa Clara) tem 7 itinerários.
(1) Centro ➞ Santa Clara: 07:00 - 23:00(2) Centro ➞ Santa Clara Via Conceição: 08:00 - 10:00(3) Santa Clara ➞ Centro
(Direto): 10:25(4) Santa Clara ➞ Centro Via Bom Jesus: 09:25 - 21:25(5) Santa Clara ➞ Centro Via Conceição: 07:25(6)
Santa Clara ➞ Silvestre: 23:25(7) Silvestre ➞ Santa Clara: 06:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 23 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 23.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 23

Centro ➞ Santa Clara Use O App23

Av. Marechal Castelo Branco, 101 | Bahamas

Rua Padre Serafim, 138

Av. Bueno Brandão, 122

Praça Marechal Deodoro, 23 | Estação Ferroviária

Av. Bernardes Filho, 32

Av. Bernardes Filho, 146

Av. Bernardes Filho, 310

Av. Bernardes Filho, 502 | Praça De Esportes

Rua José Euclydes Santana, 120

Rua José Euclydes Santana, 276 | Praça
Fernando Vidigal

Rua Padre Horácio Borges, 195

Rua Padre Horácio Borges, 21

Av. Juscelino Kubitschek, 574

Av. Juscelino Kubitschek, 740

Av. Juscelino Kubitschek, 864

Av. Juscelino Kubitschek, 950

Av. Juscelino Kubitschek, 1230

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355519/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVi%25C3%25A7osa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&af_sub9=View&af_sub1=5504&af_sub7=5504&deep_link_sub1=5504&af_sub5=V1-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_23_Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara_Vi%C3%A7osa_View&deep_link_sub2=SEO_other_23_Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara_Vi%C3%A7osa_View


Sentido: Centro ➞ Santa Clara Via Conceição

33 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Centro ➞ Santa Clara Via
Conceição

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 08:00 - 10:00

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Centro ➞ Santa Clara Via Conceição
Paradas: 33
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

Av. Marechal Castelo Branco, 101 | Bahamas

Rua Padre Serafim, 138

Av. Santa Rita, 156

Av. Santa Rita, 309

Av. Santa Rita, 500

Rua Gomes Barbosa, 698 | Atacadão Ponto Certo

Rua Gomes Barbosa, 958

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 2

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 50 | Praça
Santana

Rua João Franklin Fontes, 210

Rua Sebastião Cupertino, 70

Rua Da Conceição, 521

Rua Da Conceição, 275

Rua Da Conceição, 77

Rua Gomes Barbosa, 785

Av. Santa Rita, 545

Av. Santa Rita, 119

Av. Bueno Brandão, 122

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355519/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355521/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


Sentido: Santa Clara ➞ Centro (Direto)

17 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Santa Clara ➞ Centro
(Direto)

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 10:25

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Santa Clara ➞ Centro (Direto)
Paradas: 17
Duração da viagem: 8 min
Resumo da linha:

Praça Marechal Deodoro, 23 | Estação Ferroviária

Av. Bernardes Filho, 32

Av. Bernardes Filho, 146

Av. Bernardes Filho, 310

Av. Bernardes Filho, 502 | Praça De Esportes

Rua José Euclydes Santana, 120

Rua José Euclydes Santana, 276 | Praça
Fernando Vidigal

Rua Padre Horácio Borges, 195

Rua Padre Horácio Borges, 21

Av. Juscelino Kubitschek, 574

Av. Juscelino Kubitschek, 740

Av. Juscelino Kubitschek, 864

Av. Juscelino Kubitschek, 950

Av. Juscelino Kubitschek, 1230

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

Av. Juscelino Kubitschek, 1225

Av. Juscelino Kubitschek, 1015

Av. Juscelino Kubitschek, 905

Av. Juscelino Kubitschek, 775

Av. Juscelino Kubitschek, 597

Rua Padre Horácio Borges, 40

Rua Padre Horácio Borges, 180

Rua José Euclydes Santana, 297 | Praça
Fernando Vidigal

Rua José Euclydes Santana, 121

Av. Bernardes Filho, 497 | Praça De Esportes

Av. Bernardes Filho, 325

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355521/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355516/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


Sentido: Santa Clara ➞ Centro Via Bom Jesus

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Santa Clara ➞ Centro Via
Bom Jesus

domingo 09:25 - 21:25

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 09:25 - 21:25

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Santa Clara ➞ Centro Via Bom Jesus
Paradas: 34
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

Av. Bernardes Filho, 155

Rua Silva Pontes, 31

Av. Bueno Brandão, 50

Rua Padre Serafim, 171

Av. Marechal Castelo Branco, 50 | Rodoviária

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

Av. Juscelino Kubitschek, 1225

Av. Juscelino Kubitschek, 1015

Av. Juscelino Kubitschek, 905

Av. Juscelino Kubitschek, 775

Av. Juscelino Kubitschek, 597

Rua Padre Horácio Borges, 40

Rua Padre Horácio Borges, 180

Rua José Euclydes Santana, 297 | Praça
Fernando Vidigal

Rua José Euclydes Santana, 121

Av. Bernardes Filho, 497 | Praça De Esportes

Av. Bernardes Filho, 325

Av. Bernardes Filho, 155

Rua Silva Pontes, 31

Av. Bueno Brandão, 50

Av. Santa Rita, 156

Av. Santa Rita, 500

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355516/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355517/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


Sentido: Santa Clara ➞ Centro Via Conceição

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Santa Clara ➞ Centro Via
Conceição

domingo 07:25

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 06:25 - 08:30

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Santa Clara ➞ Centro Via Conceição
Paradas: 32
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

Rua Gomes Barbosa, 698 | Atacadão Ponto Certo

Rua Gomes Barbosa, 958

Rua Nossa Senhora Das Graças, 144

Rua Nossa Senhora Das Graças, 295

Rua Manoel Clemente, 90

Rua Manoel Clemente, 192

Rua São Pedro, 99

Rua Dom Viçoso, 296

Rua Nossa Senhora Aparecida, 561

Rua Nossa Senhora Aparecida, 405

Rua Nossa Senhora Aparecida, 201

Rua Gomes Barbosa, 785

Av. Santa Rita, 545

Av. Santa Rita, 309

Av. Santa Rita, 119

Rua Padre Serafim, 171

Av. Marechal Castelo Branco, 50 | Rodoviária

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

Av. Juscelino Kubitschek, 1225

Av. Juscelino Kubitschek, 1015

Av. Juscelino Kubitschek, 905

Av. Juscelino Kubitschek, 775

Av. Juscelino Kubitschek, 597

Rua Padre Horácio Borges, 40

Rua Padre Horácio Borges, 180

Rua José Euclydes Santana, 297 | Praça
Fernando Vidigal

Rua José Euclydes Santana, 121

Av. Bernardes Filho, 497 | Praça De Esportes

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355517/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355518/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


Sentido: Santa Clara ➞ Silvestre

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Santa Clara ➞ Silvestre

domingo 23:25

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 12:25 - 23:25

Informações da linha de ônibus 23

Av. Bernardes Filho, 325

Av. Bernardes Filho, 155

Rua Silva Pontes, 31

Av. Bueno Brandão, 50

Av. Santa Rita, 156

Av. Santa Rita, 500

Rua Gomes Barbosa, 698 | Atacadão Ponto Certo

Rua Gomes Barbosa, 958

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 2

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 50 | Praça
Santana

Rua João Franklin Fontes, 210

Rua Sebastião Cupertino, 70

Rua Da Conceição, 521

Rua Da Conceição, 275

Rua Da Conceição, 77

Rua Gomes Barbosa, 785

Av. Santa Rita, 545

Av. Santa Rita, 309

Av. Santa Rita, 119

Rua Padre Serafim, 171

Av. Marechal Castelo Branco, 50 | Rodoviária

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

Av. Juscelino Kubitschek, 1225

Av. Juscelino Kubitschek, 1015

Av. Juscelino Kubitschek, 905

Av. Juscelino Kubitschek, 775

Av. Juscelino Kubitschek, 597

Rua Padre Horácio Borges, 40

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355518/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355515/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


Sentido: Santa Clara ➞ Silvestre
Paradas: 31
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

Sentido: Silvestre ➞ Santa Clara

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 23
Tabela de horários sentido Silvestre ➞ Santa Clara

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

Rua Padre Horácio Borges, 180

Rua José Euclydes Santana, 297 | Praça
Fernando Vidigal

Rua José Euclydes Santana, 121

Av. Bernardes Filho, 497 | Praça De Esportes

Av. Bernardes Filho, 325

Av. Bernardes Filho, 155

Rua Silva Pontes, 31

Av. Bueno Brandão, 50

Rua Padre Serafim, 171

Av. Marechal Castelo Branco, 50 | Rodoviária

Av. Marechal Castelo Branco, 1000

Av. Marechal Castelo Branco, 1180

Av. Marechal Castelo Branco, 1740

Av. Maria De Paula Santana, 2382 | Clube
Campestre

Av. Maria De Paula Santana, 2400

Av. Maria De Paula Santana, 2660

Av. Maria De Paula Santana, 3630

Av. Maria De Paula Santana, 3700 | Univiçosa

Av. Maria De Paula Santana, 3770

Av. Maria De Paula Santana, 3850

Av. Maria De Paula Santana, 4130

Rua Juquinha Moreira, 322

Rua José De Arimateia Lustosa, 110

Rua José De Arimateia Lustosa, 500

Rua José De Arimateia Lustosa, 479 | Garagem
Da Viação União - Ponto Final Do Silvestre

Rua José De Arimateia Lustosa, 53

Rua Coronel Aristides Bittencourt, 269

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355515/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355520/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


sábado 06:00

Informações da linha de ônibus 23
Sentido: Silvestre ➞ Santa Clara
Paradas: 31
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 23 estão disponíveis,
no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de
transporte público por Viçosa! Com o Moovit você poderá ver os horários em
tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua Coronel Aristides Bittencourt, 61

Av. Maria De Paula Santana, 3851

Av. Maria De Paula Santana, 3815 | Univiçosa

Av. Maria De Paula Santana, 3635

Av. Maria De Paula Santana, 2665

Av. Maria De Paula Santana, 2405

Av. Maria De Paula Santana, 2381 | Cvg Chevrolet

Av. Marechal Castelo Branco, 1757

Av. Marechal Castelo Branco, 1331

Av. Marechal Castelo Branco, 1011 | Motauto

Av. Marechal Castelo Branco, 101 | Bahamas

Rua Padre Serafim, 138

Av. Bueno Brandão, 122

Praça Marechal Deodoro, 23 | Estação Ferroviária

Av. Bernardes Filho, 32

Av. Bernardes Filho, 146

Av. Bernardes Filho, 310

Av. Bernardes Filho, 502 | Praça De Esportes

Rua José Euclydes Santana, 120

Rua José Euclydes Santana, 276 | Praça
Fernando Vidigal

Rua Padre Horácio Borges, 195

Rua Padre Horácio Borges, 21

Av. Juscelino Kubitschek, 574

Av. Juscelino Kubitschek, 740

Av. Juscelino Kubitschek, 864

Av. Juscelino Kubitschek, 950

Av. Juscelino Kubitschek, 1230

Praça Levindo Coelho | Ponto Final Do Santa
Clara

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355520/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/23/759177/3355519/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara


du a te todo o pe cu so!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVi%25C3%25A7osa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759177&af_sub9=View&af_sub1=5504&af_sub7=5504&deep_link_sub1=5504&af_sub5=V1-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_23_Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara_Vi%C3%A7osa_View&deep_link_sub2=SEO_other_23_Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara_Vi%C3%A7osa_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20%E2%9E%9E%20Santa%20Clara&lang=pt

